
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 131983-2015 z dnia 2015-09-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz pionów instalacji

sanitarnych łazienkowych w budynku mieszkalnym, zwana dalej robotami. Budynek ten jest położony przy ul.

Uniejowskiej 9 w Warszawie,...

Termin składania ofert: 2015-09-22

Warszawa: Wymiana wewn ętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz

pozostałej instalacji wod.-kan. trzech pionów łazie nkowych w budynku

mieszkalnym przy ul. Uniejowskiej 9 w Warszawie

Numer ogłoszenia: 272712 - 2015; data zamieszczenia : 14.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 131983 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wymiana wewnętrznej instalacji centralnego

ogrzewania oraz pozostałej instalacji wod.-kan. trzech pionów łazienkowych w budynku mieszkalnym przy ul.

Uniejowskiej 9 w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana wewnętrznej instalacji

centralnego ogrzewania oraz pionów instalacji sanitarnych łazienkowych w budynku mieszkalnym, zwana dalej

robotami. Budynek ten jest położony przy ul. Uniejowskiej 9 w Warszawie, posiada 10 kondygnacji naziemnych

oraz 1 podziemną - piwnice. 2. Zakres robót obejmuje: 1) wymianę wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania,

w tym m.in.: demontaż instalacji centralnego ogrzewania do zaworów grzejnikowych wraz z wymianą zaworów na

nowe. Trasy nowej instalacji przebiegać będą zgodnie z trasami zdemontowanych rur, 2) wymianę 3 pionów

łazienkowych, w tym m.in.: a. wymianę instalacji zimnej i ciepłej wody, b. wymianę instalacji kanalizacji, c.

wymianę cyrkulacji, d. demontaż instalacji wodociągowych do zaworów przelotowych wraz z wymianą zaworów

na nowe. Trasy nowych rurociągów przebiegać będą zgodnie z trasami zdemontowanych rurociągów, e. wymianę

rurociągu pionowego w instalacji kanalizacyjnej wraz z demontażem i ponownym montażem miski ustępowej. W

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...

1 z 2 2015-10-14 13:06



przypadku zniszczeń przy demontażu miski ustępowej Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany miski na

nową na własny koszt.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Marian Saletra Hydros Przedsiębiorstwo Sanitarno-Budowlane, Kulczyńskiego 14 pok. 31, 02-777 Warszawa,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 297000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  318575,71

Oferta z najni ższą ceną: 318575,71 / Oferta z najwy ższą ceną: 518460,18

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...

2 z 2 2015-10-14 13:06


